PDM30 智能水泵变频器
用户手册
PDM30系列
 - 1 -
前言
感谢您选用 PDM30智能水泵变频器，本说明书为您提供相关的操作说明及参数的详
细解释，安装、运行、维护或检查之前，敬请认真阅读本说明书。
使用前，务必确认接线是否正确以及水泵的转向是否正确。

 - 11 -
第二章  外观及接线（选型与安装）
2.1型号说明
PDM30 – 2 S 2R2 (LN)
产品系列：PDM3O系列
电压等级：2为AC 220V
输入相数：S为单相
适配电机功率：R为小数点
2R2代表2.2kW
LN：带配线和传感器
2.2 选型表
变频器型号
额定功
率
输入电
流
额定输出电
流
适配电机功率
备注
（kW） (A) (A) （kW） （HP）
PDM30-2SR75LN 0.75 9 4.5 0.75 1 出厂默认为2.2kW,可通
过P1-12进行设置调整，
0=0.75kW
1=1.5kW
2=2.2kW
PDM30-2S1R5LN 1.5 14 7 1.5 2
PDM30-2S2R2LN 2.2 20 10 2.2 3
PDM30系列
 - 12 -
2.2 外形及安装尺寸
(单位 mm)
2.3 安装顺序示意图
第一步：将变频器底部的铁板拆下
PDM30系列
 - 13 -
第二步：将拆下的底板安装在电机上
第三步：将变频器固定在铁板上
PDM30系列
 - 14 -
第四步：安装完成
2.4 主电路与控制端子接线图
电源
220V